

Naturaleza ApS
Tobjergevej 10, Lunde, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 40 79 49 48

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021

Lone Frederiksmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naturaleza ApS Tobjergevej 10, Lunde 6830 Nørre Nebel
	Telefon: 20614402 E-mail: info@naturaleza.dk
	CVR-nr.: 40 79 49 48 Stiftet: 18. september 2019 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Lone Frederiksmose
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nørre Nebel
Modervirksomhed	Frederiksmose Holding ApS CVR. 10 14 95 17

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af net-butik med salg af handelsvarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104.450 kr. mod -85.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.544 kr. mod -70.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet Frederiksmose Holding ApS har i regnskabsåret ydet tilskud til selskabet på 75 tkr. til delvis dækning af selskabets underskud. Tilskuddet er posteret direkte på egenkapitalen og fragået selskabets gæld til Frederiksmose Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	18/9 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-104.450	-85.481
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.971	-4.618
Resultat før skat	-109.421	-90.099
Skat af årets resultat	23.877	19.822
Årets resultat	-85.544	-70.277
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-85.544	-70.277
Disponeret i alt	-85.544	-70.277

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.500	116.687
Varebeholdninger i alt	85.500	116.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.387
Udskudte skatteaktiver	43.699	19.822
Andre tilgodehavender	0	10.632
Periodeafgrænsningsposter	10.478	31.435
Tilgodehavender i alt	54.177	69.276
Likvide beholdninger	15.281	8.246
Omsætningsaktiver i alt	154.958	194.209
Aktiver i alt	154.958	194.209

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-10.821	-277
Egenkapital i alt	<u>39.179</u>	<u>49.723</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.407	18.404
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.367	75.504
Anden gæld	80.005	50.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.779</u>	<u>144.486</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.779</u>	<u>144.486</u>
Passiver i alt	<u>154.958</u>	<u>194.209</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. september 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.277	-70.277
Tilskud fra Frederiksmose Holding ApS	0	70.000	70.000
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-277	49.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.544	-85.544
Tilskud fra Frederiksmose Holding ApS	0	75.000	75.000
	<u>50.000</u>	<u>-10.821</u>	<u>39.179</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	18/9 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.863	4.523
Andre finansielle omkostninger	1.108	95
	<u>4.971</u>	<u>4.618</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederiksmose Holding ApS, CVR-nr. 10149517, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.